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„Zakup sprzętu i wyposażenia medycznego w ramach projektu grantowego FENX.06.01-

IP.03-0001/23 pod nazwą „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)” 
 
Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców: 
 
Pytanie 1. Część 5 Lodówka z monitoringiem temperatury – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści 
głębokość 670 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2. Część 5 Lodówka z monitoringiem temperatury – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści 
wymiary wewnętrzne 500×510×570 mm (SzxGxW)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3. Część 5 Lodówka z monitoringiem temperatury – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści 
wnętrze z aluminium malowanego na biało? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji technicznej. 
 
Pytanie 4. Część 5 Lodówka z monitoringiem temperatury – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści 
obudowę z blachy malowanej proszkowo na kolor biały z nadstawką białą? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5. Czy Zamawiający w części 4 dopuści do zaoferowania Tablice Ishihary 
wyprodukowane w 2024 roku? Pozostałe parametry bez zmian, spełniające wymagania 
załącznika nr 1 Specyfikacja techniczna. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6. CZĘŚĆ 1: WAGA MEDYCZNA ZE WZROSTOMIERZEM 

Punkt 7 Czy Zamawiający dopuści wzrostomierz z zakresem pomiary 60-210cm i odczytem 
pomiaru z przodu wzrostomierza? Aby wykonać pomiar należy przesunąć ogranicznik głowy, 
w praktyce klinicznej odczytu wzrostu dokonuje się głównie z przodu wzrostomierza. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7. CZĘŚĆ 1: WAGA MEDYCZNA ZE WZROSTOMIERZEM Punkt 14 

Czy Zmawiający dopuści wagę o dokładności 100 gram w całym zakresie? Jest to parametr 
wyższy niż oczekiwany przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8. CZĘŚĆ 1: WAGA MEDYCZNA ZE WZROSTOMIERZEM Punkt 15 



 

Czy Zamawiający dopuści wagę o wymiarze z kolumną: (szer. x wys. x głęb.) 360x1100x440 
mm? Jest to nieznaczna różnica względem wymogów Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9. CZĘŚĆ 1: WAGA MEDYCZNA ZE WZROSTOMIERZEM Punkt 16 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane wagi były produktem medycznym, zgodnie z 
dyrektywą MDR 2017/745, co jest obowiązującym i jedynym możliwym dla tego rodzaju 
produktów i zapewnia wiarygodne wyniki pomiarowe dokonane za pomocą tego sprzętu? 
Dyrektywa MDR jest nadrzędna i zastępuje wcześniejsze o znakowanie m.in.: CE 1090 oraz CE 
0123. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w Specyfikacji technicznej. 
 
Pytanie 10. Pytanie do części 1,2,3 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu szkolenia dla tych części? Są to produkty proste w 
użytku nie wymagające specjalistycznej wiedzy do obsługi. Koszt przyjazdu, specjalisty przy 
wycenie jednego sprzętu może przewyższyć koszt zakupu sprzętu. Jako potencjalny 
Wykonawca oferujemy wszelką pomoc zdalną. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu szkolenia oraz pomoc 
zdalną. 
 


		2025-11-04T14:21:15+0100




